

Name of work-

Situation of work-

Agency by which work is executed-

Date of measurement-

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/Work:- Repair of Road Halyanpur to Kesariya p.w.D Road Via Rappur Village					
N/Agency:- M/s AVST					
Ag. NO:- 46/2019-20					
Ag. Value:- 2804466 + 1473190 = 21536456.00					

Date of start:- 17.02.2020

Date of complete:- 16.12.2020

Work done

1) Clearing and grubbing road etc all complete job -

2	50	30.00	1.00 (av)	= 3000.00
2	50	30.00	1.00 (av)	= 3000.00
2	50	30.00	1.00 (av)	= 3000.00
2	50	30.00	1.00 (av)	= 3000.00
2	30	30.00	1.00 (av)	= 1800.00
2	6	30.00	1.00 (av)	= 360.00
2	1	20.00	1.00 (av)	= 40.00

Continuation

14200.00

08, 1.42 Hec

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
② Constn of Subgrade and Formation shoulders etc					
2 + 10 + 30.00 + 0.700 + 0.35 (av)					= 147
2 + 10 + 30.00 + 0.650 + 0.35 (av)					= 136.50
2 + 20 + 30.00 + 0.725 + 0.35 (av)					= 304.50
2 + 10 + 30.00 + 0.690 + 0.35 (av)					= 144.90
2 + 20 + 30.00 + 0.710 + 0.35 (av)					= 298.20
2 + 5 + 30.00 + 0.770 + 0.35 (av)					= 81.38
2 + 5 + 30.00 + 0.695 (av) + 0.35 (av)					= 72.98

2 + 5 + 30.00 + 0.800 + 0.35 (av)					= 84.00
2 + 5 + 30.00 + 0.600 + 0.35 (av)					= 63.00
2 + 10 + 30.00 + 0.850 + 0.35 (av)					= 178.50
2 + 40 + 30.00 + 0.720 (av) + 0.35 = 604.80					

③

Pravara Bridge below at Jhama
meter etc all complete job -

Date - 09-06-2020

6 + 2.20 + 1.58 + 0.180 (av)					= 3.75
8 + 1.65 + 1.05 + 0.180 (av)					= 2.49
10 + 1.1 + 1.00 + 0.180 (av)					= 1.98

Continuation
4 + 1.21 + 0.57 + 0.180 (av) = 0.50

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
8 + 1.65 + 1.22 + 0.180 = 2.90					
12 + 2.53 + 2.21 + 0.180 = 12.80					
14 + 2.64 + 1.52 + 0.120 = 6.74					
10 + 2.04 + 1.83 + 0.180 = 6.72					

Date - 03.06.2020

16 + 1.76 + 1.62 + 0.180 = 8.21	
12 + 1.98 + 1.73 + 0.180 = 7.40	
16 + 1.69 + 1.52 + 0.180 = 7.40	
18 + 1.85 + 1.60 + 0.180 = 9.59	

Date - 04.06.2020

19 + 1.88 + 1.66 + 0.180 = 9.59	
12 + 1.73 + 1.55 + 0.120 = 3.86	

14 + 2.15 + 2.08 + 0.180 = 11.27	
10 + 1.62 + 1.45 + 0.180 = 4.25	
12 + 1.85 + 1.58 + 0.180 = 6.19	
8 + 2.15 + 2.08 + 0.180 = 6.44	

Date - 05.06.2020

16 + 1.76 + 1.05 + 0.120 = 3.51	
6 + 1.82 + 1.45 + 0.180 = 2.85	
8 + 1.64 + 1.05 + 0.180 = 2.48	
12 + 1.38 + 1.00 + 0.180 = 2.98	
14 + 1.52 + 1.30 + 0.180 = 4.98	

118.58

(4) providing and laying Circular Sub base (C.S.B) etc all

Above work for Date - 05.6.2020

$$6 + 2.20 + 1.58 + 0.100 (av) = 2.09$$

$$8 + 1.65 + 1.05 + 0.100 (av) = 1.39$$

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

10	1.10	1.00	0.100	= 1.10
10	1.10	1.00	0.100	= 1.10
4	1.21	0.87	0.100	= 0.28
8	1.65	1.22	0.075	= 1.01
12	2.53	2.20	0.100	= 6.71
14	2.64	1.52	0.100	= 5.63
10	2.04	1.83	0.100	= 3.73
16	1.76	1.62	0.100	= 4.56
12	1.98	1.73	0.100	= 4.01
16	1.69	1.53	0.075	= 3.10
18	1.85	1.65	0.100	= 5.49
Date - 06.06.2020				

12	1.73	1.55	0.150	= 4.83
14	2.15	2.08	0.100	= 6.27
10	1.62	1.45	0.100	= 2.35
12	1.85	1.55	0.075	= 2.50
				55.43 m ³

Pot Area (without above ganna Area)

Date :- 08.6.2020

1	1.00	4.05	0.100	= 40.50
8	1.68	1.10	0.150	= 2.22
2	1.23	0.59	0.150	= 0.22
5	1.12	1.05	0.150	= 0.88
2	1.23	0.59	0.150	= 0.22
5	1.12	1.06	0.150	= 0.89

16	1.72	1.60	0.150	= 6.60
18	1.88	1.67	0.150	= 8.46

Continuation

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
12 x 1.76 x 1.63 x 0.100					3.44
14 x 2.18 x 2.18 x 0.150					9.98
10 x 1.68 x 1.52 x 0.150					3.76
12 x 1.88 x 1.63 x 0.150					5.57
8 x 2.18 x 2.18 x 0.150					5.70
					88.41m ²
Date - 09-06-2020					

16 x 1.66 x 1.49 x 0.150					5.94
14 x 1.68 x 1.68 x 0.100					3.81
10 x 1.88 x 1.63 x 0.150					4.60
12 x 2.17 x 2.11 x 0.150					8.24
14 x 2.06 x 1.89 x 0.100					5.45
16 x 1.97 x 1.60 x 0.150					7.56
18 x 1.78 x 1.60 x 0.150					7.69
12 x 1.52 x 1.38 x 0.150					3.78
4 x 1.65 x 1.29 x 0.150					1.29
10 x 1.77 x 1.38 x 0.150					3.66
14 x 1.52 x 1.60 x 0.100					3.40
					55.41m ²
Date - 10-06-2020					

8 x 1.68 x 1.28 x 0.150					2.58
12 x 2.58 x 2.31 x 0.150					10.73
14 x 2.69 x 1.60 x 0.100					6.03
10 x 2.07 x 1.91 x 0.150					5.93
16 x 1.79 x 1.69 x 0.150					7.26
12 x 2.92 x 1.82 x 0.150					6.62
					39.15m ²
Date - 12-06-2020					

16 x 1.77 x 1.10 x 0.100					3.12
6 x 1.85 x 1.52 x 0.150					2.53
8 x 1.67 x 1.60 x 0.150					2.20

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
12 x 1.40 x 1.65 x 0.150 = 2.65					
14 x 1.55 x 1.36 x 0.150 = 4.43					
16 x 0.66 x 1.40 x 0.150 = 2.84					
					17.27 m ³
Date - 13.06.2020					
8 x 1.85 x 1.68 x 0.150 = 3.66					
6 x 1.62 x 1.39 x 0.150 = 2.03					
16 x 1.25 x 1.16 x 0.150 = 3.48					
12 x 1.40 x 1.22 x 0.100 = 3.86					
14 x 1.66 x 1.49 x 0.150 = 5.19					
12 x 1.89 x 1.60 x 0.150 = 5.44					
					23.66 m ³

Total = 55.43 m³ + 88.41 m³ + 55.41 m³
 + 39.15 m³ + 17.27 m³
 + 25.66 m³
 = 279.33 m³

⑤ pourings and Capraz
 NCM of all complete jobs -

Date - 14.06.2020					
16 x 0.81 x 1.32 x 0.075 = 1.28					
10 x 1.98 x 1.50 x 0.075 = 2.23					
14 x 1.26 x 1.25 x 0.075 = 3.61					
12 x 1.69 x 1.98 x 0.075 = 3.01					
18 x 1.58 x 1.62 x 0.075 = 3.46					
16 x 1.87 x 1.44 x 0.075 = 2.71					
18 x 1.73 x 1.98 x 0.075 = 4.62					
12 x 1.59 x 2.21 x 0.075 = 3.16					

Continuation

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
10 x 1.81 x 1.26 x 0.075 = 1.71					
8 x 1.69 x 1.50 x 0.075 = 1.52					
16 x 1.56 x 1.24 x 0.075 = 3.26					
14 x 1.56 x 1.62 x 0.075 = 2.65					
12 x 1.95 x 2.09 x 0.075 = 3.67					
16 x 1.82 x 1.62 x 0.075 = 3.54					
10 x 1.58 x 1.37 x 0.075 = 1.62					
14 x 1.59 x 1.62 x 0.075 = 2.70					
16 x 1.85 x 1.32 x 0.075 = 2.46					
18 x 1.57 x 1.74 x 0.075 = 3.69					
10 x 2.30 x 1.62 x 0.075 = 2.79					
16 x 2.06 x 1.74 x 0.075 = 4.30					
6 x 2.05 x 1.94 x 0.075 = 1.79					
12 x 1.93 x 1.62 x 0.075 = 2.81					
16 x 2.11 x 1.90 x 0.075 = 4.81					
14 x 1.56 x 2.02 x 0.075 = 3.31					
18 x 2.04 x 1.62 x 0.075 = 4.46					
Date - 15.06.2020 15.17					
10 x 1.55 x 2.21 x 0.075 = 2.57					
16 x 2.30 x 1.90 x 0.075 = 5.24					
14 x 1.56 x 2.45 x 0.075 = 4.01					
8 x 2.06 x 3.18 x 0.075 = 3.99					
16 x 1.60 x 1.85 x 0.075 = 3.55					
10 x 2.18 x 1.62 x 0.075 = 2.65					
16 x 2.06 x 1.74 x 0.075 = 4.30					
6 x 2.30 x 1.98 x 0.075 = 2.85					
16 x 1.85 x 1.62 x 0.075 = 3.60					
8 x 2.10 x 1.78 x 0.075 = 2.26					
10 x 1.85 x 1.51 x 0.075 = 2.10					

Continuation

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
12 x 3.06 x 2.41 x 0.075					6.64
16 x 3.10 x 2.50 x 0.075					9.30
14 x 2.55 x 2.21 x 0.075					5.92
12 x 2.58 x 2.21 x 0.075					5.13
16 x 2.68 x 1.98 x 0.075					6.37
10 x 2.06 x 1.78 x 0.075					2.75
12 x 1.85 x 1.62 x 0.075					2.70
Date - 16.06.2020					
4 x 2.55 x 2.34 x 0.075					1.77
16 x 3.23 x 3.00 x 0.075					11.63
12 x 2.94 x 2.57 x 0.075					6.80
16 x 2.10 x 1.85 x 0.075					4.66
14 x 1.85 x 1.62 x 0.075					3.15
18 x 2.44 x 1.78 x 0.075					5.86
12 x 2.06 x 1.85 x 0.075					3.43
16 x 1.90 x 1.70 x 0.075					3.88
18 x 2.41 x 2.21 x 0.075					7.19
16 x 2.58 x 2.34 x 0.075					7.24
10 x 2.69 x 2.21 x 0.075					4.46
12 x 2.44 x 1.88 x 0.075					4.13
8 x 1.95 x 1.74 x 0.075					2.04
12 x 1.98 x 1.51 x 0.075					2.69
16 x 2.56 x 2.50 x 0.075					7.68
10 x 2.50 x 1.91 x 0.075					3.58
16 x 2.30 x 1.92 x 0.075					5.46
8 x 1.73 x 1.62 x 0.075					1.58
12 x 1.95 x 2.20 x 0.075					3.90

Continuation

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area	
	No:	L.	B.	D.		
		Date - 17.06.2020				
1.6 + 1.85 + 1.98 + 0.075 =					4.40	
1.4 + 2.06 + 1.78 + 0.075 =					3.85	
1.0 + 3.09 + 1.90 + 0.075 =					4.40	
1.2 + 2.70 + 2.03 + 0.075 =					4.93	
8 + 2.10 + 1.79 + 0.075 =					2.26	
1.6 + 2.56 + 2.02 + 0.075 =					6.16	
4 + 2.63 + 1.95 + 0.075 =					1.54	
1.0 + 1.23 + 2.46 + 0.075 =					2.27	
1.2 + 1.93 + 1.90 + 0.075 =					3.30	
8 + 1.93 + 2.02 + 0.075 =					2.34	
1.4 + 2.48 + 2.46 + 0.075 =					6.41	
1.0 + 2.41 + 2.02 + 0.075 =					3.65	
6 + 2.40 + 1.79 + 0.075 =					1.93	
1.0 + 2.30 + 2.46 + 0.075 =					4.24	
1.2 + 2.20 + 2.02 + 0.075 =					4.00	
1.4 + 2.08 + 1.79 + 0.075 =					3.91	
1.0 + 2.10 + 1.98 + 0.075 =					3.12	
1.2 + 1.86 + 1.78 + 0.075 =					2.93	
1.4 + 2.06 + 2.03 + 0.075 =					4.39	
1.4 + 1.23 + 2.34 + 0.075 =					3.02	
1.2 + 1.05 + 2.02 + 0.075 =					1.91	
1.0 + 0.73 + 1.30 + 0.075 =					0.71	
1.2 + 2.07 + 1.21 + 0.075 =					2.25	
		Date - 18.06.2020				
4 + 1.81 + 1.62 + 0.075 =					0.88	
6 + 0.56 + 2.36 + 0.075 =					0.59	
1.4 + 0.44 + 2.81 + 0.075 =					1.30	
1.0 + 0.60 + 2.02 + 0.075 =					0.91	
		continuation				

Continuation

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
24	1.98	2.44	0.075	0.72	
64	0.85	1.97	0.075	0.75	
104	2.56	1.46	0.075	3.19	
184	1.98	1.75	0.075	4.68	
84	1.86	1.55	0.075	1.73	
104	2.06	1.79	0.075	2.77	
64	1.88	2.02	0.075	1.71	
104	1.93	1.97	0.075	2.85	
124	2.10	1.80	0.075	3.40	
14	1.00	2.75	0.075	28.11	
84	1.88	1.20	0.075	1.35	
104	1.75	1.14	0.075	1.07	
44	1.38	0.65	0.075	0.27	
84	1.88	1.39	0.075	1.57	
124	2.88	2.52	0.075	6.53	
144	3.00	1.74	0.075	5.48	
104	2.31	2.09	0.075	3.62	
Date-19-06-2020					
164	2.00	1.85	0.075	4.44	
124	2.25	1.98	0.075	4.01	
164	1.93	1.74	0.075	4.03	
184	2.10	1.82	0.075	5.16	
124	1.96	1.78	0.075	3.14	
144	2.44	2.38	0.075	6.10	
104	1.84	1.66	0.075	2.27	
124	2.10	1.78	0.075	3.36	
84	2.44	2.38	0.075	3.48	

Continuation

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
16 ft	1.98	1.20	0.075		2.85
6 ft	2.06	1.66	0.075		1.54
8 ft	1.86	1.20	0.075		1.84
12 ft	1.56	1.14	0.075		1.60
14 ft	1.73	1.49	0.075		2.71
16 ft	1.85	1.62	0.075		3.60
14 ft	1.84	1.80	0.075		3.48
10 ft	2.10	1.78	0.075		2.80
12 ft	2.43	2.30	0.075		5.03
14 ft	2.30	2.06	0.075		4.97
16 ft	2.20	1.74	0.075		4.59
18 ft	1.99	1.76	0.075		4.67
12 ft	1.70	1.50	0.075		2.30

Date - 20-06-2020

4 ft	1.84	1.40	0.075		0.77
10 ft	1.98	1.50	0.075		2.23
14 ft	1.70	1.74	0.075		3.11
12 ft	1.99	1.69	0.075		3.03
8 ft	2.06	1.80	0.075		2.22
6 ft	1.81	1.51	0.075		1.23
16 ft	1.40	1.26	0.075		2.12
8 ft	1.56	1.37	0.075		1.28
12 ft	1.70	1.54	0.075		2.36
14 ft	1.85	1.62	0.075		2.15
12 ft	2.11	1.74	0.075		3.30
10 ft	1.98	1.78	0.075		2.64
8 ft	1.84	1.66	0.075		1.83

Continuation

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
12.4 x 1.70 + 1.51			1.0.075		= 2.31
14 x 1.56 + 1.37			0.075		= 2.24
10 x 1.56 + 1.38			0.075		= 1.61
6.2 x 1.81 + 1.49			0.075		= 2.42
Total = 508.51 m ²					

(6) Providing formed concrete
all complete job -

Area under Item - (5)

10 x 1.25	508.51 m ²	= 6780.00 m ²
10 x 1.25	0.075	

(7) Providing one seal surface
all complete job -

Area under (6) = 6780.00 m²

(8) Providing Semi Dense
Bituminous concrete etc
all complete job

10 x 50.00	3.75	= 1875.00
10 x 50.00	3.75	= 1875.00
10 x 50.00	3.75	= 1875.00
10 x 50.00	3.75	= 1875.00
10 x 50.00	3.75	= 1875.00
10 x 50.00	3.75	= 1875.00
10 x 50.00	3.75	= 1875.00
10 x 50.00	3.75	= 1875.00
10 x 50.00	3.75	= 1875.00
10 x 50.00	3.75	= 1875.00

Continuation

[illegible]

(9) providing back seats etc
all complete

Area under (g) = 26628.00 m²

$$\begin{array}{r} 3.36 \\ \times 0.025 \\ \hline \end{array} = 134.40 \text{ m}^2$$

Area under $(\bar{f}) = 6780.00 \text{ m}^2$

7- 33539.40 m²

(10) Proulx and Tracy blaster
Stone etc etc

Ogden & Sons

⑨ 200m Stone - 30 m/s

(11) Am Stone - 6 reg

Scanned with CamScanner

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) Provide direction and place Identification Signs etc as complete					
(1) 14 x 1.2 x 0.80 = 13.632 m ²					
(12) Provide and fix any Logo Board					
- 2 nos					
(13) Provide Road Marking white dot Applied Thermoplastic Compound etc					
$2 \times \frac{8000}{1000} \times 0.10 = 1.600 \text{ m}^2$					
$2 \times 4500.00 \times 0.10 = 900 \text{ m}^2$					
(14) Retro reflectorised Traffic etc					
(1) 600mm equilateral					
- 2 nos					
(4) 600 circular - 4 nos					
(11) 600mm x 450mm - 8 nos					
$25.06.2020$					
J.E					
Atankaraj					

Continuation

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
(1) Clearing and grubbing road land etc all TMD P-1 1.45 Hec @ 49495.70/Hec → 70285.0					
(2) Consol of Subgrade earth Shoulder etc all TMD P-2 2115.76 m ³ @ 176.75/m ³ → 373961.0					
(3) Providing and laying C.S.M. etc all TMD P-6 279.33 m ³ Limit - 241.57 m ³ @ 2946.89/m ³ → 711880.0					
(4) Providing and laying C.S.M. etc all complete job. 508.51 m ³ Limit - 439.85 m ³ @ 3460.57/m ³ 439.847 → 1522121 1522132					
(5) Providing formwork etc all complete job. P-12 6780.00 m ² Limit - 5864.63 m ² @ 40.98/m ² → 240333					
(6) Providing and seal surface etc all 6780.00 m ² Limit - 5864.63 m ² @ 178.90/m ²					

Continuation

→ 1166475.00

4085055

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(8) 8) Providing Semi dense Bituminate etc etc P-13					
668.93 m ² @ 10035.28/m ²					6713482.0
668.93					
(9) 6) Providing Asphlt Coat etc etc					
33539.40 m ²					
Limit - 32755.88 m ²					
@ 13.89/m ²					
					454979
(10) 9+10					
Providing and Laying Kilometer etc					
(11) - 6 nos @ 2382.78/each					
(11) - 3 nos @ 641.34/each					
					169240.0
(12) 11) Providing direction and Place Identification sign					
13.632 m ² @ 12434.30/m ²					
					169504.0
(12) 12) Providing and Laying Logo Board etc					
2 nos @ 11142.09/each					
					22284.0
(13) 13) Providing Road Marking with Hot Applied etc					
802.00 m ² @ 7354/m ²					591860
802.00					591860
900.00 m ²					587470

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				R _s	12068322.00
C.S.T - 12%				R _s	1448199.00
L.Cess - 1%				R _s	120683.00
				R _s	13787204.00
Less (2.29%) (-)					313431.00
				R _s	13473773.00
(iv) Road & drainage work Traffic					
(i) - 20ms @ 3605.79/cum					→ 72116.40
(ii) - 4ms @ 4831.47/cum					→ 19328.00
(iii) - 8ms @ 4706.00/cum					→ 37648.00
				R _s	12269790.00
				R _s	12269801.00
					1472375.00
C.S.T (12%)					1472375.00
L.Cess (1%)					122698.00
					122698.00
				R _s	13864875.00
					13864863
Less (2.99%)					3111959.00
					4145539.00
					13552916.00
					13450304.00

✓

26.06.2020
J.E

Shubham
26/06/2020

Continuation

[illegible]

Continuation

Memo of Payment 613450304

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
S. D - 5% -					672516.20
T. T - 2% -					269006.20
L. C. S. S - 1% -					134504.20
C. S. T - 1% -					134504.20
S. C. S. T - 1% -					134504.20
S. Fee -					90197.20
R. J. S. S. T -					95209.20
Total Deduction					1530440.20
By C. S. S. Pay -					1,19,19,864.20
Total					613450304.20

Signature: [Signature]
Date: 17/12/2020
Place: [Place]

2nd on A/c Bill
Work :- Repair of Road
Kalyanpur to Kesariya
pwp Road via Rappur
Village

Agency :- M/s A/S

Ag. No :- 46/2019-20

Ag. Value :- 6804466 + 1473/99
= 2,15,36,456.10

Date of Start :- 17.02.2020

Date of Completion :- 16.12.2020

Work done

Continuation

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Const ⁿ of Subgrade and Earthwork Shoulders etc					
	2 + 20	30.00	0.70	0.35 (cu)	
					+ 294.00
	2 + 30	30.00	0.70	0.35	
					= 441.00
	2 + 10	30.00	1.00	0.35	
					= 210.00
	2 + 12	30.00	1.20	0.35	
					= 302.40
	2 + 18	30.00	0.60	0.40	
					= 287.20
	2 + 22	30.00	0.95	0.40	
					= 501.60
	2 + 20	30.00	0.83	0.35	
					= 293.75
	2 + 25	30.00	0.75	0.35	
					= 293.75
	2 + 37	30.00	1.00	0.35	
					= 161.70
	2 + 22	30.00	0.80	0.35	
					= 231.00
	2 + 20	30.00	0.80	0.35	
					= 336.00
					3479.00
					0.3
② Provide Semi Dense Bitumen etc all complete job					
	32.00	3.75	0.025		
					= 3.00 m ³
③ Provide and Place Retro reflective Traffic Signs etc all complete					
(1) boom regulator & Triangle — 26 nos					

Continuation

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) 600mm Circular - 4 nos					
(11) School board and etc					
(12) place board - 8 nos					
(13) Boundary and Drainage boundary, Pillar etc 100 nos					
(15) painting New Cattle and figures of any shades etc $2 \times 176 = 352$ nos					

(16) Planting of trees and their maintenance etc 355 nos					
(17) Road marking with dot Applied Thermoplastic Compound etc all					

$$2 \times 2600 + 0.1 \times 20 = 520.20 \text{ nos}$$

(18) provision and painting pedestrian crossing etc					
--	--	--	--	--	--

$$3 \times 4 \times 0.50 \times 2.00 = 12.00 \text{ nos}$$

(19) provision and Drainage maintenance board etc					
--	--	--	--	--	--

2 nos

Continuation

Continuation

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	<u>Abstract of cost</u>				
(1) Clearing and grubbing bad land etc all					
					7MB P-15
1.42 Hec @ 49496.70/Hec					
					→ Rs 70285.0
(2) Const ⁿ of Subgrade courses Shoulder etc all					
					7MB P-20
3479.00					614912.00
245.76 m ³ @ 176.75/m ³					→ Rs 43396.00
(3) providing and laying C.S.D etc all complete					
941.87 m ³ @ 2946.89/m ³					→ Rs 2771850.00
(4) providing work G.O. etc all complete Job.					
439.847 m ³ @ 3460.57/m ³					→ Rs 1522121.00
(5) providing primer coats etc all complete					
5864.63 m ² @ 40.98/m ²					→ Rs 240333.00
(6) providing and seal surface etc all complete					
5864.63 m ² @ 198.90/m ²					→ Rs 1166475.00
(8) providing 30mm dense bitumen etc all					
P-16 —					668.99
P-20 —					3.00
					671.99 m ²
					@ 10035.28/m ²
					→ Rs 674358.00

Continuation

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(9) Providing back coat etc at complete Job -					
32755.88 m ² @ 13.89/m ²					
					→ Rs 454979.00
(10) Providing and Draining etc at complete					
P-16					
(1) - 6 nos @ 2382.78/each →					Rs 14297.9
(11) - 30 nos @ 641.34/each →					Rs 19240.0
(11) Providing elevation and plate Identification					
13.632 m ² @ 12434.30/m ²					
					→ Rs 169504.0
(12) Providing and Draining Logo board etc					
2 nos @ 11142.09/each →					Rs 22284.00
(13) Providing Road marking with hot Asphalt etc					
P-18 - 900.00 m ²					
P-21 - 520.00 m ²					
1420.00 m ²					
@ 735.40/m ²					
					→ Rs 1044268.0
(14) Providing and Draining Retro Reflectors					
(1) 26 nos @ 3608.79/each →					Rs 93781.0
(11) 1 nos @ 4831.47/each →					Rs 4831.47
(11) 8 nos @ 4706.01/each →					Rs 37648.0

Continuation

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(15) provide and place boundary pillar etc.					
100 nos @ 491.29/each					R 49129.00
(16) painting new letter and sign etc					
352.00 @ 131.25/each					R 46200
(17) planting of tree and their maintenance etc					
355 nos @ 800.30/each					R 284107
(18) provide and painting Pedestrian Crossing etc					
12.00 m ² @ 735.40/m ²					R 8825.00

(19) provide and place maintenance board etc

2 nos @ 11142.09/each R 22284.00

(20) provide masonry work in cement mortar etc

5.78 m³ @ 5817.02/m³ R 33622.00

(21) plastering with cement mortar etc

39.84 m² @ 183.38/m² R 7305.00

R 13376364.00

Cost (12%) 1607563.00

L.Cost (1%) 133764.00

Less (2.99%) 15137891.00

Continuation 482623.00

R 14685268.00

22 In.
18.07.2020
J.E

Scanned with CamScanner